Megbízás célja: forgalmi érték aktualizálása 

Értékelt jog: tulajdonjog 

Értékelt tulajdoni hányad: 1/1 

Telek területe: 4392 m
2

Értékelés határnapja: 2018. szeptember 3. 

Elfogadott végső érték: 

1/1 tulajdoni hányadhoz tartozó 

forgalmi érték: 

586.000.000 Ft, azaz 

ötszáznyolcvanhatmillió forint 

A beépítetlen területre történő építés során a kialakuló önálló egységek (lakás, gépkocsi beálló) 

várható fajlagos forgalmi értékei: 

lakás fajlagos forgalmi értéke: 688.000 Ft/m
2

garázs fajlagos forgalmi értéke: 2.500.000 Ft/férőhely

[...]

ingatlanok ajánlati áraival vetettem össze. A részletes értékelést és annak eredményét a 

mellékletben csatolt számítási táblázat tartalmazza. Ennek eredményeképpen az ingatlanok 

forgalmi értékét piaci összehasonlító adatok elemzésének értékelési módszerével kerekítve  

586 000 000 Ft-ban, azaz ötszáznyolcvanhatmillió forintban 

határoztam meg. 

5.2. Forgalmi érték meghatározása maradvány elvű értékelési módszerrel  

A maradványelvű értékelés lényege, hogy a telek értéke egyenlő a rajta megvalósított 

fejlesztésből származó bevétel, valamint a beruházásra fordított költségek és a fejlesztéstől

[...]

A fenti alapadatok alkalmazása esetén a maradványelvű értékelési módszerrel történő 

számítást a mellékletben elhelyezett táblázatok tartalmazzák. A mellékelt táblázatok 

alapján az ingatlan becsült forgalmi értéke maradványelvű értékelési módszerrel, az 

értékesítéssel történő hasznosítás, kerekítve 

610 000 000 Ft-ban, azaz hatszáztízmillió forintban 

határoztam meg. 

5.3.   Összesítő adatok 

Végső érték meghatározása:

MFtAz ingatlan súlyozott piaci forgalmi értéke kerekítve = 586,0

súly: 0% 0,0

MFt

MFtMaradványérték: 610,0 MFt

586,0 MFt súly: 100% 586,0Telekérték piaci alapon: